
平成２４年２月２９日 

 

 

ふ れ あ い 

～運営委員会だより 第４号～ 

 

第４回運営委員会が本日行われ、各委員会より１年を通しての反省や、今後の活動

予定などが、下記の通り報告されましたのでお知らせいたします。 

今年度のＰＴＡ活動も、たくさんの皆様のご理解とご協力を賜る事が出来ました事、 

心よりお礼申し上げます。 

記 

 

＜学年委員会＞ 

 次年度学級委員の選出を４月２０日までに行う。 

 ＰＴＡ歓送迎会の準備を行う。 

 学年行事は、どの学年も楽しく良い企画が出来た。 

  

<広報委員会> 

 薫だより１８２号発行・・・３月１４日予定 

 他校の広報紙などを参考に、工夫して作成する事が出来た。 

 

<育成委員会> 

 子供会地区対抗球技大会が開催できなかった。 

  

＜厚生委員会＞ 

 ＰＴＡ球技大会が開催できなかった。 

 

<卒対委員会> 

 感動的な、素晴らしいメモリアルイベントを開催できた。 

 ３月２３日卒業式 

３月２６日卒業を祝う会 

 

平成２４年度   ＰＴＡ活動予定 

   ４月２０日（金）ＰＴＡ総会 

   ４月２１日（土）ＰＴＡ歓送迎会 

   ４月２５日（水）ＰＴＡ事務引継ぎ会…新学級委員の方はご出席ください。  


